
CR181906

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 220 MS - JONATHAN AROBES ALVAREZ 19/09/1991 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:42:43

2 227 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:43:43

3 224 M40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:46:39

4 218 MS S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:47:26

5 231 MS S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:50:22

6 204 MS SR2495 ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22/06/1983 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:53:11

7 203 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CANTABRIA 2:56:55

8 232 M40 - MANUEL JOSE GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 CANTABRIA 2:57:18

9 215 MS - GABRIEL MARTINEZ VIGO 07/04/1987 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:00:50

10 221 MS - JONATHAN SIERRA SIERRA 10/10/1985 CANTABRIA 3:06:01

11 201 MS - ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 CANTABRIA 3:07:11

12 254 M40 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 CANTABRIA 3:08:05

13 208 M40 - ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 CANTABRIA 3:09:22

14 245 MS - PEDRO LUIS HAYA PARDO 15/02/1984 CANTABRIA 3:12:05

15 206 M40 - ALVARO LAMADRID DE DIOS 28/10/1978 CANTABRIA 3:24:35

16 209 MS - DAVID ALVAREZ ARES 31/10/1979 CANTABRIA 3:29:01

17 228 MS - JUAN ANTONIO GALLARDO GONZALEZ 11/03/1980 ASTURIAS 3:35:45

18 219 M40 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 VIZCAYA 3:36:50

19 238 MS - MATEO CUEVAS ALVAREZ 01/08/1989 CANTABRIA 3:39:00

20 240 MS - MIKEL ARAMENDI AYESTARAN 27/03/1992 GUIPUZCOA 3:41:34

21 242 M40 - OSCAR GUTIERREZ RUESGA 13/06/1978 CANTABRIA 3:41:47

22 241 FS SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:44:41

23 212 MS - ENRIQUE RASILLA RICONDO 29/06/1979 CANTABRIA 3:44:45

24 236 FS - MARIA FERNANDEZ OBREGON 14/02/1985 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:48:41

25 205 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 CANTABRIA 3:49:44

26 247 MS - RAUL DIAZ GONZALEZ 03/01/1997 CANTABRIA 3:51:05

27 243 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 CANTABRIA 3:54:54

28 229 M40 - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 VIZCAYA 3:54:55

29 252 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CANTABRIA 4:03:08

30 239 F40 S11341 MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA 4:04:26

31 233 MS - MARCOS ALVAREZ CALDERON 24/11/1987 BURGOS 4:06:28

32 216 M50 - HIGINIO GUTIERREZ CIMIANO 22/10/1962 CANTABRIA 4:06:28

33 214 M50 - FRANCISCO JAVIER SAN JOSE VILLEGAS 26/04/1967 CANTABRIA 4:07:40

34 251 MS - VICTOR LUIS DIAZ FERNANDEZ 07/05/1983 CANTABRIA 4:14:11

35 211 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 CANTABRIA 4:19:20

36 210 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 CANTABRIA 4:22:21

37 200 MS - ADRIAN COLINA RODRIGUEZ 18/06/1991 CANTABRIA 4:27:19

38 226 M50 - JOSE RAMON DIEZ AGUIRRE 26/08/1967 CANTABRIA 4:29:42

39 235 F40 - MARIA DEL PILAR CANO MANTECA 26/04/1974 CANTABRIA 4:32:43

40 237 F50 - MARIA FERNANDEZ VALENTI 26/12/1965 MADRID 4:42:29

41 217 MS - IBAN ZELAIA TOMASINO 13/02/1980 VIZCAYA 4:45:10

42 207 M50 - ANDRES CASTRO MARCOS 13/08/1957 CANTABRIA 4:46:33

43 230 F40 - JULIA ERAZO 18/10/1971 CANTABRIA 4:57:56

- 222 M40 - JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 CANTABRIA Descalif.

- 257 MS - PABLO ENRIQUEZ PEREDA 05/03/1981 CANTABRIA Descalif.

- 223 MS - JOSE MANUEL BARAIBAR DIEZ 30/01/1984 CANTABRIA Descalif.

ACTA - CR181906

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba V TRAIL COSTA DE RIBAMONTÁN AL MAR

Lugar y fecha Somo, 13 de enero de 2019

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR / AYUNTAMIENTO DE RIBAMONTÁN AL MAR

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Trail - 32 Km.



CR181906

Sénior Masculino (de 18 a 39 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 220 MS - JONATHAN AROBES ALVAREZ 19/09/1991 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:42:43

2 227 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:43:43

3 218 MS S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:47:26

4 231 MS S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:50:22

5 204 MS SR2495 ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22/06/1983 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:53:11

6 203 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CANTABRIA 2:56:55

7 215 MS - GABRIEL MARTINEZ VIGO 07/04/1987 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:00:50

8 221 MS - JONATHAN SIERRA SIERRA 10/10/1985 CANTABRIA 3:06:01

9 201 MS - ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 CANTABRIA 3:07:11

10 245 MS - PEDRO LUIS HAYA PARDO 15/02/1984 CANTABRIA 3:12:05

11 209 MS - DAVID ALVAREZ ARES 31/10/1979 CANTABRIA 3:29:01

12 228 MS - JUAN ANTONIO GALLARDO GONZALEZ 11/03/1980 ASTURIAS 3:35:45

13 238 MS - MATEO CUEVAS ALVAREZ 01/08/1989 CANTABRIA 3:39:00

14 240 MS - MIKEL ARAMENDI AYESTARAN 27/03/1992 GUIPUZCOA 3:41:34

15 212 MS - ENRIQUE RASILLA RICONDO 29/06/1979 CANTABRIA 3:44:45

16 247 MS - RAUL DIAZ GONZALEZ 03/01/1997 CANTABRIA 3:51:05

17 243 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 CANTABRIA 3:54:54

18 233 MS - MARCOS ALVAREZ CALDERON 24/11/1987 BURGOS 4:06:28

19 251 MS - VICTOR LUIS DIAZ FERNANDEZ 07/05/1983 CANTABRIA 4:14:11

20 200 MS - ADRIAN COLINA RODRIGUEZ 18/06/1991 CANTABRIA 4:27:19

21 217 MS - IBAN ZELAIA TOMASINO 13/02/1980 VIZCAYA 4:45:10

- 257 MS - PABLO ENRIQUEZ PEREDA 05/03/1981 CANTABRIA Descalif.

- 223 MS - JOSE MANUEL BARAIBAR DIEZ 30/01/1984 CANTABRIA Descalif.

CR181906

Veterano Masculino A (40 a 49 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 224 M40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:46:39

2 232 M40 - MANUEL JOSE GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 CANTABRIA 2:57:18

3 254 M40 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 CANTABRIA 3:08:05

5 208 M40 - ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 CANTABRIA 3:09:22

6 206 M40 - ALVARO LAMADRID DE DIOS 28/10/1978 CANTABRIA 3:24:35

7 219 M40 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 VIZCAYA 3:36:50

8 242 M40 - OSCAR GUTIERREZ RUESGA 13/06/1978 CANTABRIA 3:41:47

9 229 M40 - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 VIZCAYA 3:54:55

- 222 M40 - JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 CANTABRIA Descalif.

CR181906

Veterano Masculino B (50 años y más) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 216 M50 - HIGINIO GUTIERREZ CIMIANO 22/10/1962 CANTABRIA 4:06:28

2 214 M50 - FRANCISCO JAVIER SAN JOSE VILLEGAS 26/04/1967 CANTABRIA 4:07:40

3 226 M50 - JOSE RAMON DIEZ AGUIRRE 26/08/1967 CANTABRIA 4:29:42

4 207 M50 - ANDRES CASTRO MARCOS 13/08/1957 CANTABRIA 4:46:33

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 32 Km.

Trail - 32 Km.

Trail - 32 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar



CR181906

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 241 FS SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:44:41

2 236 FS - MARIA FERNANDEZ OBREGON 14/02/1985 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:48:41

3 205 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 CANTABRIA 3:49:44

4 252 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CANTABRIA 4:03:08

5 239 F40 S11341 MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA 4:04:26

6 211 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 CANTABRIA 4:19:20

7 210 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 CANTABRIA 4:22:21

8 235 F40 - MARIA DEL PILAR CANO MANTECA 26/04/1974 CANTABRIA 4:32:43

9 237 F50 - MARIA FERNANDEZ VALENTI 26/12/1965 MADRID 4:42:29

10 230 F40 - JULIA ERAZO 18/10/1971 CANTABRIA 4:57:56

CR181906

Sénior Femenino (de 18 a 39 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 241 FS SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:44:41

2 236 FS - MARIA FERNANDEZ OBREGON 14/02/1985 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:48:41

3 205 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 CANTABRIA 3:49:44

4 252 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CANTABRIA 4:03:08

5 211 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 CANTABRIA 4:19:20

6 210 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 CANTABRIA 4:22:21

CR181906

Veterano Femenino A (40 a 49 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 239 F40 S11341 MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA 4:04:26

2 235 F40 - MARIA DEL PILAR CANO MANTECA 26/04/1974 CANTABRIA 4:32:43

3 230 F40 - JULIA ERAZO 18/10/1971 CANTABRIA 4:57:56

CR181906

Veterano Femenino B (50 años y más) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO
1 237 F50 - MARIA FERNANDEZ VALENTI 26/12/1965 MADRID 4:42:29

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 32 Km.

Trail - 32 Km.

Trail - 32 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 32 Km.



CR181906

Clasificación por equipos 9:00

1 Sprint Sports 8 p. 8:16:48
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

1 220 MS - JONATHAN AROBES ALVAREZ 19/09/1991 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:42:43

3 224 M40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:46:39

4 218 MS S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON EQUIPOS - SPRINT SPORTS 2:47:26

7 215 MS - GABRIEL MARTINEZ VIGO 07/04/1987 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:00:50

8 236 FS - MARIA FERNANDEZ OBREGON 14/02/1985 CANTABRIA EQUIPOS - SPRINT SPORTS 3:48:41

2 CA Torrelavega 13 p. 8:27:16
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

2 227 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:43:43

5 231 MS S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:50:22

6 204 MS SR2495 ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22/06/1983 CA TORRELAVEGA EQUIPOS - CA TORRELAVEGA 2:53:11

CR181906

Clasificación por parejas 9:00

1 Sprint Sports 2:41:28
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

507A MPJ S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 INDEPENDIENTE PAREJAS - SPRINT SPORTS

507B MPJ SR2490 RUBEN ARROYO MARQUEZ 07/09/1980 CA TORRELAVEGA PAREJAS - SPRINT SPORTS

2 Aberrantes 2:50:19
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

500A MPJ - DAVID FERNANDEZ CALLON 08/09/1993 CANTABRIA PAREJAS - ABERRANTES

500B MPJ - DIEGO FERNANDEZ VALLEJO 29/07/1993 CANTABRIA PAREJAS - ABERRANTES

3 Garri Bikes Baiko 3:09:17
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

505A MPJ - MIKEL SANZ SANTANDER 30/04/1979 ALAVA PAREJAS - GARRI BIKES BAIKO

505B MPJ - AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 INDEPENDIENTE PAREJAS - GARRI BIKES BAIKO

4 Bala y Perdigón 3:15:18
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

502A MPJ - KOLDO DIAZ AGUILELLLA 01/07/1980 VIZCAYA PAREJAS - BALA Y PERDIGON

502B FPJ - PAULA MARCOS ESCRIBANO 28/05/1980 VIZCAYA PAREJAS - BALA Y PERDIGON

5 Asturpie Trail Team 3:47:37
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

501A MPJ - NACHO ARIAS ZAPATERO 06/07/1979 ASTURIAS PAREJAS - ASTURPIE TRAIL TEAM

501B MPJ - LOLO ALVAREZ GONZALEZ 06/01/1979 ASTURIAS PAREJAS - ASTURPIE TRAIL TEAM

6 Compis 3:53:06
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

504A MPJ - PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 CANTABRIA PAREJAS - COMPIS

504B FPJ S11286 PATRICIA MARIA AJA PORTILLA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA PAREJAS - COMPIS

7 Rober y Agus 4:04:27
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA COMBINADO TIEMPO

506A MPJ - AGUSTIN RIVAS GUEMES 21/03/1981 CANTABRIA PAREJAS - ROBER Y AGUS

506B MPJ SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA PAREJAS - ROBER Y AGUS

Trail - 17,8 Km. + 14,2 Km.

Trail - 32 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar



CR181906

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 30 M40 TCAN18 IGNACIO CANAL DIAZ 20/01/1974 INDEPENDIENTE 2:01:57

2 2 MS SM6953 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:01:58

3 128 M40 - IVAN GUTIERREZ PALACIOS 27/11/1978 CANTABRIA 2:02:11

4 15 MS S11338 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO 2:02:13

5 64 M40 S11026 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 2:02:28

6 17 M40 SM6126 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09/08/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:03:53

7 26 MS SR2482 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12/02/1982 CA TORRELAVEGA 2:05:16

8 19 M40 S11117 DAVID WHITE 17/03/1974 BM ATLETICO COLINDRES 2:05:42

9 6 MS SR2508 ANDRES ARTURO JARAMILLO OCAMPO 05/12/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:05:59

10 70 M40 SR2483 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 CA TORRELAVEGA 2:06:03

11 165 MS - PEDRO LUIS POO 26/11/1981 CANTABRIA 2:07:06

12 183 MS - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 CANTABRIA 2:07:51

13 43 MS S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 2:08:47

14 192 MS - ALEJANDRO SANTAMARIA LUIS 28/10/1990 CANTABRIA 2:09:03

15 41 M40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25/03/1975 CA POLANCO - SOLVAY 2:09:23

16 53 MS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27/12/1986 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:09:47

17 47 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:10:08

18 42 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 08/11/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:10:08

19 112 - - SIN DATOS - - 2:11:04

20 1 MS S11150 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 CA TORRELAVEGA 2:11:19

21 18 MS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 CA TORRELAVEGA 2:11:48

22 52 M40 SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:12:11

23 124 M40 - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CANTABRIA 2:12:36

24 24 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 12/11/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:13:00

25 71 MS SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:14:04

26 108 M40 - DAVID LIMA GUTIERREZ 19/04/1974 ASTURIAS 2:16:11

27 85 MS - ADRIAN MERINO ORTIZ DE ZARATE 18/07/1990 VIZCAYA 2:16:23

28 44 M40 SR7315 JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1974 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:17:21

29 28 M50 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24/10/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 2:19:56

30 89 MS - ALVARO FERNANDEZ GUTIERREZ 18/04/1983 CANTABRIA 2:20:44

31 69 M40 TCAN9 RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:21:48

32 106 MS - DAVID GARCIA EZQUERRA 17/03/1979 CANTABRIA 2:22:14

33 129 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CANTABRIA 2:22:22

34 175 M40 - ROBERTO TAPIA CARO 19/10/1972 VIZCAYA 2:22:25

35 20 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 VIZCAYA 2:22:30

36 160 MS - PABLO BOLADO SAN MARTIN 12/02/1980 CANTABRIA 2:22.55

37 49 M50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 2:23:23

38 67 MS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19/10/1987 CD OZONO 2:23:54

39 172 M40 - RAMSES HERNANDO PEÑA 29/07/1977 CANTABRIA 2:23:59

40 191 F40 - MARIA REMEDIOS ALONSO GOMEZ 27/05/1975 CANTABRIA 2:24:33

41 122 M50 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 CANTABRIA 2:25:15

42 97 MS - CARLOS ARRIOLA ECHEVERRIA 04/06/1988 VIZCAYA 2:25:46

43 31 MS S11342 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:26:21

44 149 M40 - MANUEL ANGEL DE COS GUTIERREZ 24/07/1975 CANTABRIA 2:26:34

45 10 M50 SR2507 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:39

46 35 M40 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2:28:48

47 37 FS SR2349 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2:29:31

48 84 MS - ABELARDO PELLON PEREDA 27/09/1986 CANTABRIA 2:29:52

49 123 MS - GUILLERMO SOTO RODRIGUEZ 27/02/1985 CANTABRIA 2:29:52

50 8 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 CA POLANCO - SOLVAY 2:30:26

51 34 M40 SR2401 JAVIER HERRERA TORAYA 18/05/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:30:34

52 60 FS S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS 2:31:29

53 138 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 CANTABRIA 2:32:52

54 68 M40 TCAN17 RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 2:32:59

55 187 MS - VICTOR AURELIO FERNANDEZ GUERRA 02/05/1991 CANTABRIA 2:33:36

56 86 M40 - AGUSTIN RODRIGUEZ AGUDO 17/04/1969 CANTABRIA 2:33:39

57 116 MS - ESTEBAN SAAVEDRA BLANCO 04/06/1989 CANTABRIA 2:33:43

58 107 MS - DAVID HOYA FERNANDEZ 25/07/1985 CANTABRIA 2:34:06

59 87 MS - ALDO ALCEGA VEGAS 11/01/1987 CANTABRIA 2:34:11

60 22 MS SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:34:15

61 73 FS S10669 VANESA CADAVIECO MENOCAL 31/10/1983 VILLA DE CABEZON 2:34:16

62 13 M50 SR2506 CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 2:34:29

63 16 MS SR2502 CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27/10/1990 SOMOS ECOPARQUE 2:35:18

64 75 MS SR2336 VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:35:20

65 63 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:36:02

66 103 MS - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15/12/1981 ALICANTE 2:36:12

67 56 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:37:40

68 126 MS - ISRAEL SAAVEDRA FUENTE 19/08/1985 CANTABRIA 2:37:46

69 82 MS - MANUEL ALBO BADA 07/08/1990 CANTABRIA 2:37:46

70 185 MS - SERGIO SAINZ RUIZ 03/11/1979 CANTABRIA 2:38:00

71 66 M50 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 2:39:15

72 157 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:18

73 161 M50 - PABLO MARTINEZ 22/05/1966 CANTABRIA 2:40:25

74 142 M50 - JOSE MANUEL ROMAY ARMENTAL 28/01/1967 CANTABRIA 2:40:58

75 91 M40 - AMADOR GARCIA RODRIGUEZ 28/01/1971 CANTABRIA 2:41:35

76 158 M40 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 CANTABRIA 2:41:38

77 33 M50 SR2114 JAVIER CENDOYA GOMEZ 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:41:46

78 23 M50 SR2510 ENRIQUE RUIZ RUIZ 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:41:48

79 40 F40 SR1866 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 06/11/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2:42.12

80 180 MS - RUBEN PONCELA AMOR 02/05/1979 CANTABRIA 2:42:45

81 102 M40 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CANTABRIA 2:43:02

82 137 M40 - JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 CANTABRIA 2:43:26

83 153 MS - MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ 03/02/1983 VIZCAYA 2:43:56

84 114 M40 - ENRIQUE HERRAN AYARZA 26/03/1972 CANTABRIA 2:44:29

85 178 MS - RUBEN GUTIERREZ PRESMAMES 15/05/1985 CANTABRIA 2:44:31

86 144 M50 - JOSE RAMON REVUELTA AJA 03/10/1967 CANTABRIA 2:44:32

87 130 M40 - IVAN SAIZ RUIZ 12/02/1978 CANTABRIA 2:44:34

88 54 MS SM7308 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:44:39

89 96 M40 - CARLOS AGUIRRE GUTIEZ 08/11/1979 CANTABRIA 2:44:42

Trail - 26 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA



90 120 M40 - FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 CANTABRIA 2:44:43

91 36 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 2:45:48

92 148 M50 - LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL BALLE 21/01/1958 CANTABRIA 2:46:29

93 - - - SIN DATOS - - 2:47:19

94 77 MS SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 2:47:36

95 95 MS - BORJA CUADRIELLO CONDE 14/01/1985 CANTABRIA 2:47:37

96 135 MS - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 CANTABRIA 2:48:13

97 125 MS - IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 CANTABRIA 2:49:14

98 74 FS SR2498 VERONICA TABARES CASTILLO 01/05/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:49:14

99 81 MS - MARIO SANTOS FUENTES 17/09/1984 CANTABRIA 2:49:45

100 78 MS - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 CANTABRIA 2:50:02

101 156 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 CANTABRIA 2:50:24

102 109 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 VIZCAYA 2:51:19

103 14 M50 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:32

104 38 M40 SM7004 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:34

105 46 M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:35

106 104 MS - DAVID COBO ORTIZ 19/09/1989 CANTABRIA 2:52:00

107 98 M40 - CARLOS HERVELLA GONZALEZ 15/07/1977 CANTABRIA 2:52:06

108 27 M40 SR2154 FRANCISCO JAVIER SIERRA GARCIA 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 2:52:34

109 55 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:52:41

110 133 M40 - JAVIER LABURU MONTALBAN 27/03/1978 ALAVA 2:53:22

111 4 F40 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 2:53:48

112 131 M40 - JAVIER AGUDO MUÑOZ 11/05/1976 CANTABRIA 2:53:49

113 173 MS - RAUL FERNANDEZ CANALES 22/03/1989 CANTABRIA 2:54:21

114 181 MS - SANTIAGO MENDEZ SANTAMARIA 13/12/1987 CANTABRIA 2:54:47

115 179 M40 - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 CANTABRIA 2:55:25

116 163 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 CANTABRIA 2:56:47

117 21 MS TCAN11 EDUARDO OCEJO ANUARBE 21/03/1980 INDEPENDIENTE 2:56:48

118 92 F40 - BEATRIZ BARREIRO ROSA 19/09/1972 CANTABRIA 2:57:02

119 50 M40 SR2499 JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 2:57:03

120 134 MS - JAVIER ORNADEZ 25/05/1992 CANTABRIA 2:57:05

121 111 M40 - DIEGO HIERRO INCERA 30/03/1975 CANTABRIA 2:57:41

122 154 MS - MIGUEL DE LA TORRE PERELLO 22/06/1983 CANTABRIA 2:58:09

123 29 MS SR2339 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 SOMOS ECOPARQUE 2:59:06

124 143 MS - JOSE PORTILLA GONZALEZ 30/04/1981 CANTABRIA 2:59:08

125 65 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:59:22

126 59 M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 3:00:03

127 90 M40 - ALVARO GARATE INCERA 13/04/1976 CANTABRIA 3:00:46

128 100 FS - CRISTINA RODRIGUEZ LUCAS 21/08/1992 VIZCAYA 3:01:09

129 115 F40 - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26/07/1978 CANTABRIA 3:02:12

130 174 MS - RICARDO ORTIZ PERALES 13/11/1989 CANTABRIA 3:02:16

131 9 F40 SM6954 ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:02:45

132 146 M40 EUBI53426 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 MUNABI KIROL KLUBA 3:03:35

133 61 F50 TCAN12 MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:04:06

134 58 M40 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 3:04:13

135 62 M40 SR2505 OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 CD OZONO 3:04:13

136 159 MS - OSCAR CABRILLO CAMPO 03/04/1981 CANTABRIA 3:04:38

137 76 F40 SR2337 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3:05:01

138 184 MS - SERGIO DE ANDRES DE LUIS 27/05/1983 CANTABRIA 3:05:14

139 155 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 CANTABRIA 3:06:16

140 101 MS - CHRISTIAN PEREZ RODRIGUEZ 15/01/1994 CANTABRIA 3:06:53

141 5 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1992 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:07:05

142 11 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:07:06

143 176 F40 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 3:07:20

144 169 M40 - RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CANTABRIA 3:07:21

145 105 M40 - DAVID ESTEBAN GOMEZ 15/10/1976 GUIPUZCOA 3:08:24

146 170 MS - RAMON BARCENA FERNANDEZ 26/08/1981 CANTABRIA 3:09:30

147 136 M40 - JAVIER VENA PELAYO 07/04/1978 CANTABRIA 3:09:32

148 88 MS - ALFONSO CARLOS GARCIA GONZALEZ 20/11/1979 CANTABRIA 3:10:48

149 164 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 CANTABRIA 3:10:49

150 167 M50 - PEDRO MAZO MADRAZO 12/10/1956 CANTABRIA 3:10:54

151 171 M50 - RAMON SANCIBRIAN HERRERA 07/11/1965 CANTABRIA 3:13:16

152 99 MS - CESAR DONAS MARTINEZ 22/03/1980 CANTABRIA 3:15:15

153 190 M40 - VICTOR MANUEL SARABIA ARCE 11/02/1972 CANTABRIA 3:20:50

154 151 FS - MARIA PEREZ LOPEZ 06/11/1981 CANTABRIA 3:22:19

155 182 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 CANTABRIA 3:23:25

156 93 F40 - BEATRIZ ESCARDA 12/05/1976 CANTABRIA 3:23:52

157 188 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 CANTABRIA 3:26:19

158 145 - - SIN DATOS - - 3:28:24

159 79 M50 - ALBERTO ANTA ESCUDERO - VIZCAYA 3:29:12

160 177 MS - RUBEN CAMPO VALIENTE 02/12/1979 CANTABRIA 3:30:48

161 119 M40 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 CANTABRIA 3:30:48

162 168 MS - PEDRO SOLAR RUIGOMEZ 18/06/1982 CANTABRIA 3:33:34

163 12 F50 TCAN13 CARMEN DE DIEGO ESCRIBANO 20/02/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:33:49

164 147 FS - KIM OLIJSLAGER 26/01/1985 CANTABRIA 3:36:27

165 127 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 CANTABRIA 3:36:52

166 94 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 CANTABRIA 3:43:10

167 150 M40 - MANUEL COBO CUETO 26/11/1972 CANTABRIA 3:46:51

168 80 M50 - PEDRO SALGADO DE LA ASUNCION - CANTABRIA 3:49:08

169 7 M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:51:12

170 186 F40 - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 CANTABRIA 3:55:16

171 140 M50 - JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ 13/06/1966 CANTABRIA 3:55:42

172 139 M40 - JOSE ANTONIO CORNEJO DEL RIO 27/06/1975 CANTABRIA 3:55:43



CR181906

Sénior Masculino (de 18 a 39 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 2 MS SM6953 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:01:58

2 15 MS S11338 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO 2:02:13

3 26 MS SR2482 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12/02/1982 CA TORRELAVEGA 2:05:16

4 6 MS SR2508 ANDRES ARTURO JARAMILLO OCAMPO 05/12/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:05:59

5 165 MS - PEDRO LUIS POO 26/11/1981 CANTABRIA 2:07:06

6 183 MS - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 CANTABRIA 2:07:51

7 43 MS S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 2:08:47

8 192 MS - ALEJANDRO SANTAMARIA LUIS 28/10/1990 CANTABRIA 2:09:03

9 53 MS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27/12/1986 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:09:47

10 42 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 08/11/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:10:08

11 1 MS S11150 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 CA TORRELAVEGA 2:11:19

12 18 MS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 CA TORRELAVEGA 2:11:48

13 71 MS SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:14:04

14 85 MS - ADRIAN MERINO ORTIZ DE ZARATE 18/07/1990 VIZCAYA 2:16:23

15 89 MS - ALVARO FERNANDEZ GUTIERREZ 18/04/1983 CANTABRIA 2:20:44

16 106 MS - DAVID GARCIA EZQUERRA 17/03/1979 CANTABRIA 2:22:14

17 129 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CANTABRIA 2:22:22

18 20 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 VIZCAYA 2:22:30

19 160 MS - PABLO BOLADO SAN MARTIN 12/02/1980 CANTABRIA 2:22.55

20 67 MS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19/10/1987 CD OZONO 2:23:54

21 97 MS - CARLOS ARRIOLA ECHEVERRIA 04/06/1988 VIZCAYA 2:25:46

22 31 MS S11342 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:26:21

23 84 MS - ABELARDO PELLON PEREDA 27/09/1986 CANTABRIA 2:29:52

24 123 MS - GUILLERMO SOTO RODRIGUEZ 27/02/1985 CANTABRIA 2:29:52

25 187 MS - VICTOR AURELIO FERNANDEZ GUERRA 02/05/1991 CANTABRIA 2:33:36

26 116 MS - ESTEBAN SAAVEDRA BLANCO 04/06/1989 CANTABRIA 2:33:43

27 107 MS - DAVID HOYA FERNANDEZ 25/07/1985 CANTABRIA 2:34:06

28 87 MS - ALDO ALCEGA VEGAS 11/01/1987 CANTABRIA 2:34:11

29 22 MS SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:34:15

30 16 MS SR2502 CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27/10/1990 SOMOS ECOPARQUE 2:35:18

31 75 MS SR2336 VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:35:20

32 103 MS - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15/12/1981 ALICANTE 2:36:12

33 126 MS - ISRAEL SAAVEDRA FUENTE 19/08/1985 CANTABRIA 2:37:46

34 82 MS - MANUEL ALBO BADA 07/08/1990 CANTABRIA 2:37:46

35 185 MS - SERGIO SAINZ RUIZ 03/11/1979 CANTABRIA 2:38:00

36 180 MS - RUBEN PONCELA AMOR 02/05/1979 CANTABRIA 2:42:45

37 153 MS - MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ 03/02/1983 VIZCAYA 2:43:56

38 178 MS - RUBEN GUTIERREZ PRESMAMES 15/05/1985 CANTABRIA 2:44:31

39 54 MS SM7308 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:44:39

40 36 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 2:45:48

41 77 MS SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 2:47:36

42 95 MS - BORJA CUADRIELLO CONDE 14/01/1985 CANTABRIA 2:47:37

43 135 MS - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 CANTABRIA 2:48:13

44 125 MS - IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 CANTABRIA 2:49:14

45 81 MS - MARIO SANTOS FUENTES 17/09/1984 CANTABRIA 2:49:45

46 78 MS - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 CANTABRIA 2:50:02

47 109 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 VIZCAYA 2:51:19

48 104 MS - DAVID COBO ORTIZ 19/09/1989 CANTABRIA 2:52:00

49 173 MS - RAUL FERNANDEZ CANALES 22/03/1989 CANTABRIA 2:54:21

50 181 MS - SANTIAGO MENDEZ SANTAMARIA 13/12/1987 CANTABRIA 2:54:47

51 21 MS TCAN11 EDUARDO OCEJO ANUARBE 21/03/1980 INDEPENDIENTE 2:56:48

52 134 MS - JAVIER ORNADEZ 25/05/1992 CANTABRIA 2:57:05

53 154 MS - MIGUEL DE LA TORRE PERELLO 22/06/1983 CANTABRIA 2:58:09

54 29 MS SR2339 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 SOMOS ECOPARQUE 2:59:06

55 143 MS - JOSE PORTILLA GONZALEZ 30/04/1981 CANTABRIA 2:59:08

56 174 MS - RICARDO ORTIZ PERALES 13/11/1989 CANTABRIA 3:02:16

57 159 MS - OSCAR CABRILLO CAMPO 03/04/1981 CANTABRIA 3:04:38

58 184 MS - SERGIO DE ANDRES DE LUIS 27/05/1983 CANTABRIA 3:05:14

59 101 MS - CHRISTIAN PEREZ RODRIGUEZ 15/01/1994 CANTABRIA 3:06:53

60 170 MS - RAMON BARCENA FERNANDEZ 26/08/1981 CANTABRIA 3:09:30

61 88 MS - ALFONSO CARLOS GARCIA GONZALEZ 20/11/1979 CANTABRIA 3:10:48

62 99 MS - CESAR DONAS MARTINEZ 22/03/1980 CANTABRIA 3:15:15

63 182 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 CANTABRIA 3:23:25

64 177 MS - RUBEN CAMPO VALIENTE 02/12/1979 CANTABRIA 3:30:48

65 168 MS - PEDRO SOLAR RUIGOMEZ 18/06/1982 CANTABRIA 3:33:34

66 127 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 CANTABRIA 3:36:52

Trail - 26 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar



CR181906

Veterano Masculino A (40 a 49 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 30 M40 TCAN18 IGNACIO CANAL DIAZ 20/01/1974 INDEPENDIENTE 2:01:57

2 128 M40 - IVAN GUTIERREZ PALACIOS 27/11/1978 CANTABRIA 2:02:11

3 64 M40 S11026 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 2:02:28

4 17 M40 SM6126 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09/08/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:03:53

5 19 M40 S11117 DAVID WHITE 17/03/1974 BM ATLETICO COLINDRES 2:05:42

6 70 M40 SR2483 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 CA TORRELAVEGA 2:06:03

7 41 M40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25/03/1975 CA POLANCO - SOLVAY 2:09:23

8 52 M40 SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:12:11

9 124 M40 - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CANTABRIA 2:12:36

10 108 M40 - DAVID LIMA GUTIERREZ 19/04/1974 ASTURIAS 2:16:11

11 44 M40 SR7315 JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1974 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:17:21

12 69 M40 TCAN9 RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:21:48

13 175 M40 - ROBERTO TAPIA CARO 19/10/1972 VIZCAYA 2:22:25

14 172 M40 - RAMSES HERNANDO PEÑA 29/07/1977 CANTABRIA 2:23:59

15 149 M40 - MANUEL ANGEL DE COS GUTIERREZ 24/07/1975 CANTABRIA 2:26:34

16 35 M40 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2:28:48

17 34 M40 SR2401 JAVIER HERRERA TORAYA 18/05/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:30:34

18 138 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 CANTABRIA 2:32:52

19 68 M40 TCAN17 RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 2:32:59

20 86 M40 - AGUSTIN RODRIGUEZ AGUDO 17/04/1969 CANTABRIA 2:33:39

21 63 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:36:02

22 56 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA 2:37:40

23 91 M40 - AMADOR GARCIA RODRIGUEZ 28/01/1971 CANTABRIA 2:41:35

24 158 M40 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 CANTABRIA 2:41:38

25 102 M40 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CANTABRIA 2:43:02

26 137 M40 - JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 CANTABRIA 2:43:26

27 114 M40 - ENRIQUE HERRAN AYARZA 26/03/1972 CANTABRIA 2:44:29

28 130 M40 - IVAN SAIZ RUIZ 12/02/1978 CANTABRIA 2:44:34

29 96 M40 - CARLOS AGUIRRE GUTIEZ 08/11/1979 CANTABRIA 2:44:42

30 120 M40 - FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 CANTABRIA 2:44:43

31 38 M40 SM7004 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:34

32 98 M40 - CARLOS HERVELLA GONZALEZ 15/07/1977 CANTABRIA 2:52:06

33 27 M40 SR2154 FRANCISCO JAVIER SIERRA GARCIA 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 2:52:34

34 133 M40 - JAVIER LABURU MONTALBAN 27/03/1978 ALAVA 2:53:22

35 131 M40 - JAVIER AGUDO MUÑOZ 11/05/1976 CANTABRIA 2:53:49

36 179 M40 - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 CANTABRIA 2:55:25

37 50 M40 SR2499 JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 2:57:03

38 111 M40 - DIEGO HIERRO INCERA 30/03/1975 CANTABRIA 2:57:41

39 59 M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 3:00:03

40 90 M40 - ALVARO GARATE INCERA 13/04/1976 CANTABRIA 3:00:46

41 146 M40 EUBI53426 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 MUNABI KIROL KLUBA 3:03:35

42 58 M40 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 3:04:13

43 62 M40 SR2505 OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 CD OZONO 3:04:13

44 155 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 CANTABRIA 3:06:16

45 169 M40 - RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CANTABRIA 3:07:21

46 105 M40 - DAVID ESTEBAN GOMEZ 15/10/1976 GUIPUZCOA 3:08:24

47 136 M40 - JAVIER VENA PELAYO 07/04/1978 CANTABRIA 3:09:32

48 190 M40 - VICTOR MANUEL SARABIA ARCE 11/02/1972 CANTABRIA 3:20:50

49 188 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 CANTABRIA 3:26:19

50 145 3:28:24

51 119 M40 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 CANTABRIA 3:30:48

52 94 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 CANTABRIA 3:43:10

53 150 M40 - MANUEL COBO CUETO 26/11/1972 CANTABRIA 3:46:51

54 139 M40 - JOSE ANTONIO CORNEJO DEL RIO 27/06/1975 CANTABRIA 3:55:43

CR181906

Veterano Masculino B (50 años y más) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 47 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:10:08

2 24 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 12/11/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:13:00

3 28 M50 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24/10/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 2:19:56

4 49 M50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 2:23:23

5 122 M50 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 CANTABRIA 2:25:15

6 10 M50 SR2507 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:39

7 8 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 CA POLANCO - SOLVAY 2:30:26

8 13 M50 SR2506 CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 2:34:29

9 66 M50 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 2:39:15

10 161 M50 - PABLO MARTINEZ 22/05/1966 CANTABRIA 2:40:25

11 142 M50 - JOSE MANUEL ROMAY ARMENTAL 28/01/1967 CANTABRIA 2:40:58

12 33 M50 SR2114 JAVIER CENDOYA GOMEZ 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:41:46

13 23 M50 SR2510 ENRIQUE RUIZ RUIZ 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:41:48

14 144 M50 - JOSE RAMON REVUELTA AJA 03/10/1967 CANTABRIA 2:44:32

15 148 M50 - LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL BALLE 21/01/1958 CANTABRIA 2:46:29

16 156 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 CANTABRIA 2:50:24

17 14 M50 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:32

18 46 M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:51:35

19 11 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:07:06

20 167 M50 - PEDRO MAZO MADRAZO 12/10/1956 CANTABRIA 3:10:54

21 171 M50 - RAMON SANCIBRIAN HERRERA 07/11/1965 CANTABRIA 3:13:16

22 79 M50 - ALBERTO ANTA ESCUDERO - VIZCAYA 3:29:12

23 80 M50 - PEDRO SALGADO DE LA ASUNCION - CANTABRIA 3:49:08

24 7 M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:51:12

25 140 M50 - JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ 13/06/1966 CANTABRIA 3:55:42

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

Trail - 26 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar



CR181906

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 191 F40 - MARIA REMEDIOS ALONSO GOMEZ 27/05/1975 CANTABRIA 2:24:33

2 37 FS SR2349 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2:29:31

3 60 FS S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS 2:31:29

4 73 FS S10669 VANESA CADAVIECO MENOCAL 31/10/1983 VILLA DE CABEZON 2:34:16

5 157 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:18

6 40 F40 SR1866 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 06/11/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2:42.12

7 74 FS SR2498 VERONICA TABARES CASTILLO 01/05/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:49:14

8 55 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:52:41

9 4 F40 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 2:53:48

10 163 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 CANTABRIA 2:56:47

11 92 F40 - BEATRIZ BARREIRO ROSA 19/09/1972 CANTABRIA 2:57:02

12 65 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:59:22

13 100 FS - CRISTINA RODRIGUEZ LUCAS 21/08/1992 VIZCAYA 3:01:09

14 115 F40 - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26/07/1978 CANTABRIA 3:02:12

15 9 F40 SM6954 ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:02:45

16 61 F50 TCAN12 MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:04:06

17 76 F40 SR2337 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3:05:01

18 5 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1992 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:07:05

19 176 F40 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 3:07:20

20 164 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 CANTABRIA 3:10:49

21 151 FS - MARIA PEREZ LOPEZ 06/11/1981 CANTABRIA 3:22:19

22 93 F40 - BEATRIZ ESCARDA 12/05/1976 CANTABRIA 3:23:52

23 12 F50 TCAN13 CARMEN DE DIEGO ESCRIBANO 20/02/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:33:49

24 147 FS - KIM OLIJSLAGER 26/01/1985 CANTABRIA 3:36:27

25 186 F40 - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 CANTABRIA 3:55:16

CR181906

Sénior Femenino (de 18 a 39 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 37 FS SR2349 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2:29:31

2 60 FS S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS 2:31:29

3 73 FS S10669 VANESA CADAVIECO MENOCAL 31/10/1983 VILLA DE CABEZON 2:34:16

4 157 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:18

5 74 FS SR2498 VERONICA TABARES CASTILLO 01/05/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:49:14

6 55 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:52:41

7 163 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 CANTABRIA 2:56:47

8 65 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:59:22

9 100 FS - CRISTINA RODRIGUEZ LUCAS 21/08/1992 VIZCAYA 3:01:09

10 5 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1992 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:07:05

11 151 FS - MARIA PEREZ LOPEZ 06/11/1981 CANTABRIA 3:22:19

12 147 FS - KIM OLIJSLAGER 26/01/1985 CANTABRIA 3:36:27

CR181906

Veterano Femenino A (40 a 49 años) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 191 F40 - MARIA REMEDIOS ALONSO GOMEZ 27/05/1975 CANTABRIA 2:24:33

2 40 F40 SR1866 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 06/11/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2:42.12

3 4 F40 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 2:53:48

4 92 F40 - BEATRIZ BARREIRO ROSA 19/09/1972 CANTABRIA 2:57:02

5 115 F40 - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26/07/1978 CANTABRIA 3:02:12

6 9 F40 SM6954 ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:02:45

7 76 F40 SR2337 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3:05:01

8 176 F40 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 3:07:20

9 164 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 CANTABRIA 3:10:49

10 93 F40 - BEATRIZ ESCARDA 12/05/1976 CANTABRIA 3:23:52

11 186 F40 - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 CANTABRIA 3:55:16

CR181906

Veterano Femenino B (50 años y más) 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 61 F50 TCAN12 MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:04:06

2 12 F50 TCAN13 CARMEN DE DIEGO ESCRIBANO 20/02/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 3:33:49

Trail - 26 Km.

Trail - 26 Km.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

Trail - 26 Km.



CR181906

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 321 M - ANTONIO CANSECO GARCIA-PITA 14/10/1972 CANTABRIA 1:48:05

2 346 M - DAVID MENENDEZ ACEBO 28/03/1977 CANTABRIA 1:51:18

3 416 M - MANUEL MOSTEIRO LUCIO 28/08/1997 CANTABRIA 2:00:18

4 379 M - IVAN ECHEANDIA VICENS 12/10/1981 CANTABRIA 2:01:50

5 389 M - JOSE ANTONIO CLARAMUNT VISO 16/01/1977 CANTABRIA 2:06:10

6 370 M - IGNACIO JAVIER BARRERAS PEREZ 03/12/1982 VIZCAYA 2:06:44

7 387 M - JON INAXIO ALVAREZ IRURETAGOYENA 16/07/1986 VIZCAYA 2:06:44

8 458 M - SANTIAGO GONZALEZ ANTOLIN 21/05/1977 CANTABRIA 2:07:34

9 385 M - JESUS RAMON ROMAÑA CUELI 18/09/1969 CANTABRIA 2:08:42

10 405 M - JUAN FRANCISCO GARCIA ANDREU 19/08/1974 CANTABRIA 2:09:01

11 399 M - JOSE MANUEL ROZADA ALONSO 01/06/1961 ASTURIAS 2:09:44

12 311 M - ALVARO COLAS TAUSIA 27/10/1992 CANTABRIA 2:12:21

13 368 M - GUMERSINDO ENGUITA PLA 04/06/1977 CANTABRIA 2:14:31

14 360 M - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18/09/1971 CANTABRIA 2:15:25

15 408 F SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:17:50

16 420 M - MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ 21/10/1972 CANTABRIA 2:18:05

17 415 M - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTIN 08/09/1957 CANTABRIA 2:18:14

18 355 M - EMMANUEL MONTARAZ ACERON 15/07/1983 CANTABRIA 2:20:28

19 462 M - SERGIO PRIETO IBARGUEN 07/01/1984 CANTABRIA 2:20:28

20 388 M - JORGE REMENTERIA DIEGO 04/05/1984 CANTABRIA 2:20:32

21 312 F - AMAYA ITURBE MARENCO 17/01/1995 VIZCAYA 2:21:46

22 328 M - BORJA RUIZ ALVAREZ 13/08/1994 VIZCAYA 2:21:46

23 318 M - ANGEL CASTANEDO MARTINEZ 11/12/1969 CANTABRIA 2:23:36

24 378 F - ITSASO CASTILLO FERREIRA 05/06/1995 VIZCAYA 2:28:10

25 333 F - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 CANTABRIA 2:29:06

26 429 M - MIGUEL ANGEL GIL MARTINEZ 03/03/1995 CANTABRIA 2:31:37

27 330 M - CARLOS CELIS SUAREZ 02/12/1979 CANTABRIA 2:33:47

28 418 M - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 CANTABRIA 2:34:30

29 307 M - ALFREDO DEL CASTILLO COBO 04/12/1971 CANTABRIA 2:34:42

30 353 M - EMILIO COSSIO PEREDA 05/05/1970 CANTABRIA 2:34:42

31 439 F EUBI53428 NADIA DE ELENA CARAZO 24/03/1981 MUNABI KIROL KLUBA 2:37:39

32 422 F SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 2:38:29

33 393 M - JOSE IGNACIO IBARRA CARBALLO 04/06/1964 CANTABRIA 2:38:32

34 469 M - VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 03/08/1972 CANTABRIA 2:39:01

35 317 M - ANGEL ALONSO LAHERA 28/11/1973 CANTABRIA 2:40:29

36 303 M - ALBERTO CASTANEDO VARONA 20/06/1966 CANTABRIA 2:41:14

37 310 M - ALVARO ALONSO LAVIN 02/07/1976 CANTABRIA 2:42:19

38 398 M - JOSE LUIS RUIZ TOCA 10/12/1950 CANTABRIA 2:42:19

39 438 F - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 CANTABRIA 2:42:24

40 365 F - GISELLE MARTINEZ ANZANO 23/12/1979 VIZCAYA 2:43:34

41 377 M - ISRAEL LORENZO MORATON 10/09/1980 CANTABRIA 2:43:35

42 397 M - JOSE LUIS RODRIGUEZ 13/05/1957 VIZCAYA 2:44:07

43 459 M - SANTIAGO RIOS SAIZ 12/05/1947 CANTABRIA 2:45:57

44 419 M - MARCELINO GOMEZ COBO 24/10/1982 CANTABRIA 2:47:05

45 376 F - ISABEL LAVIN MARTINEZ 21/11/1986 CANTABRIA 2:47:17

46 394 M - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 CANTABRIA 2:47:17

47 413 M - LUIS MIGUEL SANTOVEÑA RABAGO 07/07/1968 CANTABRIA 2:47:21

48 465 F - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 CANTABRIA 2:47:47

49 343 M - DANIEL RUBIO DORREGO 27/09/1980 CANTABRIA 2:47:50

50 369 M - IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 02/04/1979 VIZCAYA 2:48:11

51 448 F - PILAR RUIZ GUTIERREZ 10/05/1975 CANTABRIA 2:48:17

52 390 M - JOSE ANTONIO OCHOA TAPIA 18/02/1970 CANTABRIA 2:48:17

53 322 M - ANTONIO SOLANA PALACIO 24/02/1958 CANTABRIA 2:51:41

54 455 F - ROSA MURELAGA ARRIZUBIETA 20/06/1961 VIZCAYA 2:51:49

55 301 M - AITOR ALDAZABAL 28/02/1966 VIZCAYA 2:51:49

56 315 F - ANAÏS BAUZÀ DE GRADO 14/11/1985 CANTABRIA 2:51:55

57 426 F - MARTA PEREZ CUESTA 26/11/1994 CANTABRIA 2:51:57

58 400 M - JOSE PERDIGONES DE LA JARA 19/12/1959 CANTABRIA 2:52:51

59 374 F - INMACULADA LOBATO MARTINEZ 17/07/1969 CANTABRIA 2:55:20

60 440 M - NICOLAS FERNANDEZ COUDERC 17/12/1981 VIZCAYA 2:55:37

61 341 M - DANIEL POO CASTAÑEDA 06/08/1984 CANTABRIA 2:56:00

62 356 M - ENRIQUE MARTINEZ CUCURULL 26/01/1985 CANTABRIA 2:56:42

63 391 M - JOSE ANTONIO ROMAÑA CUELI 10/10/1971 CANTABRIA 2:57:39

64 366 F - GRACIELA VILLAGARCIA MARTIN 05/02/1992 CANTABRIA 3:02:01

65 386 M - JOAQUIN VICENS PASCUAL 28/05/1983 CANTABRIA 3:02:06

66 433 M - MIKEL ISPIZUA MOLTO 25/10/1968 VIZCAYA 3:02:54

67 371 M - IGNACIO LARREA SIERRA 03/01/1969 VIZCAYA 3:02:54

68 470 M - VIDAL RODRIGUEZ MARTIN 07/05/1961 VIZCAYA 3:05:26

69 336 M - CESAR CRESPO PEÑA 29/11/1982 CANTABRIA 3:09:20

70 435 F - MIRIAM PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CANTABRIA 3:09:26

71 375 F - IRENE LOBATO MARTINEZ 20/06/1968 CANTABRIA 3:10:00

72 384 M - JESUS ESCALANTE CASANUEVA 05/06/1959 CANTABRIA 3:10:00

73 335 F - CARMEN RUIZ FERNANDEZ 26/04/1978 CANTABRIA 3:10:58

74 334 F - CARMEN RODRIGUEZ 14/04/1969 CANTABRIA 3:14:52

75 411 F - LEONOR ALVAREZ SAINZ 15/05/1977 CANTABRIA 3:14:53

76 437 M - CESAR MOLINA GOMEZ - CANTABRIA 3:14:55

77 461 M - SERGIO CONSONNI LARRONDO 01/04/1970 CANTABRIA 3:14:57

78 340 M - CRISTOBAL RUIZ LAVIN 09/05/1973 CANTABRIA 3:14:59

79 417 F - MARA ALFONSO HERNANDEZ 17/10/1978 CANTABRIA 3:17:50

80 359 M - FERNANDO GOMEZ ROCILLO 20/08/1977 CANTABRIA 3:17:50

81 300 M - ADAN PELAYO GONZALEZ 21/10/1990 CANTABRIA 3:19:34

82 412 M - LORENZO FERNANDEZ PELAYO 07/11/1984 CANTABRIA 3:19:34

83 401 M - JOSE RAMON REVUELTA MAZA 24/07/1982 CANTABRIA 3:20:38

84 357 F - ESTHER LOPEZ 31/07/1980 CANTABRIA 3:20:38

85 364 M - FRANCISCO JAVIER LANDERA MONTERO 13/05/1979 CANTABRIA 3:20:38

86 395 M - JOSE LUIS DIAZ GONZALEZ 09/09/1964 CANTABRIA 3:21:05

87 407 M - JULIO OCEJO ALSAR 20/12/1975 CANTABRIA 3:22:05

88 367 M - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 28/02/1983 CANTABRIA 3:22:05

89 456 M - RUBEN MARTINEZ FERNANDEZ 04/06/1983 CANTABRIA 3:22:05

CATEGORÍA

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail  - 22 Km.



90 331 M - CARLOS ESPINOSA ARCE 16/05/1959 CANTABRIA 3:22:33

91 409 F - LAURA ESPINOSA GONZALEZ 05/08/1988 CANTABRIA 3:22:33

92 313 F - ANA MARTINEZ CAPARROS 16/06/1965 CANTABRIA 3:23:52

93 323 M - ANTONIO TABORGA 21/10/1967 CANTABRIA 3:23:52

94 457 M - RUDY BADEY 20/11/1972 CANTABRIA 3:24:13

95 432 M - MIGUEL RUIZ LLANO 19/04/1972 CANTABRIA 3:24:46

96 319 F - ANGELA CASADO CASAR 07/05/1980 CANTABRIA 3:25:36

97 463 F - SILVIA GIL PUENTE 14/09/1977 CANTABRIA 3:25:37

98 382 M - JAVIER REIGADAS MONASTERIO 16/05/1970 CANTABRIA 3:25:42

99 434 F - MILAGROS ESCANDON SOTO 30/04/1977 CANTABRIA 3:25:45

100 452 M - RICARDO PARDO GARCIA 12/05/1976 CANTABRIA 3:25:47

101 392 M - JOSE ANTONIO SANCHEZ CADAVIECO 12/06/1978 CANTABRIA 3:25:49

102 332 F - CARMEN ESTRADA SIERRA 06/04/1976 CANTABRIA 3:25:51

103 424 M - MARIO GARCIA FERNANDEZ 12/12/1983 CANTABRIA 3:25:57

104 327 F - BLANCA AYESTARAN GONZALEZ 26/10/1971 CANTABRIA 3:26:15

105 372 M - IGNACIO SAIZ SAN EMETERIO 26/06/1993 CANTABRIA 3:26:15

106 451 M - RICARDO GONZALEZ LUNA 11/01/1970 CANTABRIA 3:26:15

107 403 M - JUAN ANTONIO DEL POZO BARQUINERO 26/02/1966 CANTABRIA 3:32:20

108 361 M - FRANCISCO JAVIER DEL POZO BARQUINERO 16/03/1971 CANTABRIA 3:32:30

109 302 M - ALBERT CALDERON RIO 13/07/1985 CANTABRIA 3:34:25

110 373 M - IIGNACIO CARRO SANCRISTOBAL 08/02/1965 CANTABRIA 3:36:04

111 396 M - JOSE LUIS LLAMOSAS SANTAYANA 09/01/1956 VIZCAYA 3:36:08

112 444 F - PAOLA HOYUELOS FRECHOSO 01/11/1986 CANTABRIA 3:38:19

113 425 F - MARTA GUTIERREZ GOMEZ 19/05/1963 CANTABRIA 3:38:21

114 349 M - EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30/09/1976 CANTABRIA 3:38:23

115 306 M - ALFONSO PEREZ MARTINEZ 06/06/1970 CANTABRIA 3:39:56

116 410 F - LAURA SAIZ 17/02/1979 CANTABRIA 3:40:00

117 324 F - ARACELI LASARTE ORIA 18/08/1979 CANTABRIA 3:40:05

118 430 M - MIGUEL GONZALEZ ANDRES 11/07/1985 CANTABRIA 3:40:06

119 320 M - ANTONIO ALTAI LOPEZ SAN MIGUEL 28/09/1975 CANTABRIA 3:40:07

120 445 F - PATRICIA BRAVO MANRIQUE 20/08/1980 CANTABRIA 3:40:10

121 326 F - BEATRIZ FERMIN MARIN 20/10/1981 BURGOS 3:48:13

122 454 M - RODRIGO DIEZ HORTIGÜELA 26/04/1976 BURGOS 3:48:13

123 442 F - NURIA FERMIN MARIN 20/04/1986 BURGOS 3:48:13

124 402 F - JOSEFINA CRUZ GARCIA 06/03/1960 CANTABRIA 3:48:38

125 443 M - PACHI CRUZ GARCIA 11/07/1953 CANTABRIA 3:48:48

126 348 M - EDUARDO CABEZON GUTIERREZ 28/04/1982 CANTABRIA 3:49:29

127 436 F - MONICA LOPEZ SANTAREN 25/12/1976 CANTABRIA 3:51:13

128 414 F - MACARENA TORRE GUTIEEREZ 08/04/1976 CANTABRIA 3:51:13

129 460 M - SANTOS BENGOECHEA LAVIN 29/09/1973 CANTABRIA 3:53:05

130 428 M - MIGUEL ANGEL MAZA PRADA 05/07/1975 CANTABRIA 3:53:05

131 447 M - PEDRO SAMPERIO LAVIN 15/10/1979 CANTABRIA 3:53:05

132 446 M - PEDRO ALONSO SAIZ 24/03/1981 CANTABRIA 3:54:25

133 309 F - ALICIA CISNEROS GONZALEZ 08/04/1987 CANTABRIA 3:59:38

134 441 F - NOELIA ALVAREZ PACHECO 08/05/1985 CANTABRIA 3:59:38

135 431 M - MIGUEL PEDRAJA TORRE 29/09/1989 CANTABRIA 3:59:38

136 450 F - REBECA BLANCO SOMAZA 08/12/1981 CANTABRIA 3:59:38

137 466 F - TAMARA GUTIERREZ SOMAZA 07/05/1988 CANTABRIA 3:59:38

138 350 F - ELENA GUSANO LOPEZ 29/02/1980 CANTABRIA 4:02:31

139 344 M - DAVID BRASAILA HERRERO 20/04/1977 CANTABRIA 4:16:58

140 467 F - VANESSA DE LA TORRE NAVARRO 03/11/1979 CANTABRIA 4:16:58

141 449 M - RAFAEL GONZALEZ MARTINEZ 07/11/1988 CANTABRIA 4:16:58

142 406 M - JUAN TRESSERRAS VADILO 12/03/1989 CANTABRIA Descalif.

143 427 M - MIGUEL ANGEL MARTINEZ PEREZ 18/11/1961 CANTABRIA Descalif.



CR181906

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA TIEMPO
1 408 F SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:17:50

2 312 F - AMAYA ITURBE MARENCO 17/01/1995 VIZCAYA 2:21:46

3 378 F - ITSASO CASTILLO FERREIRA 05/06/1995 VIZCAYA 2:28:10

4 333 F - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 CANTABRIA 2:29:06

5 439 F EUBI53428 NADIA DE ELENA CARAZO 24/03/1981 MUNABI KIROL KLUBA 2:37:39

6 422 F SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 2:38:29

7 438 F - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 CANTABRIA 2:42:24

8 365 F - GISELLE MARTINEZ ANZANO 23/12/1979 VIZCAYA 2:43:34

9 376 F - ISABEL LAVIN MARTINEZ 21/11/1986 CANTABRIA 2:47:17

10 465 F - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 CANTABRIA 2:47:47

11 448 F - PILAR RUIZ GUTIERREZ 10/05/1975 CANTABRIA 2:48:17

12 455 F - ROSA MURELAGA ARRIZUBIETA 20/06/1961 VIZCAYA 2:51:49

13 315 F - ANAÏS BAUZÀ DE GRADO 14/11/1985 CANTABRIA 2:51:55

14 426 F - MARTA PEREZ CUESTA 26/11/1994 CANTABRIA 2:51:57

15 374 F - INMACULADA LOBATO MARTINEZ 17/07/1969 CANTABRIA 2:55:20

16 366 F - GRACIELA VILLAGARCIA MARTIN 05/02/1992 CANTABRIA 3:02:01

17 435 F - MIRIAM PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CANTABRIA 3:09:26

18 375 F - IRENE LOBATO MARTINEZ 20/06/1968 CANTABRIA 3:10:00

19 335 F - CARMEN RUIZ FERNANDEZ 26/04/1978 CANTABRIA 3:10:58

20 334 F - CARMEN RODRIGUEZ 14/04/1969 CANTABRIA 3:14:52

21 411 F - LEONOR ALVAREZ SAINZ 15/05/1977 CANTABRIA 3:14:53

22 417 F - MARA ALFONSO HERNANDEZ 17/10/1978 CANTABRIA 3:17:50

23 357 F - ESTHER LOPEZ 31/07/1980 CANTABRIA 3:20:38

24 409 F - LAURA ESPINOSA GONZALEZ 05/08/1988 CANTABRIA 3:22:33

25 313 F - ANA MARTINEZ CAPARROS 16/06/1965 CANTABRIA 3:23:52

26 319 F - ANGELA CASADO CASAR 07/05/1980 CANTABRIA 3:25:36

27 463 F - SILVIA GIL PUENTE 14/09/1977 CANTABRIA 3:25:37

28 434 F - MILAGROS ESCANDON SOTO 30/04/1977 CANTABRIA 3:25:45

29 332 F - CARMEN ESTRADA SIERRA 06/04/1976 CANTABRIA 3:25:51

30 327 F - BLANCA AYESTARAN GONZALEZ 26/10/1971 CANTABRIA 3:26:15

31 444 F - PAOLA HOYUELOS FRECHOSO 01/11/1986 CANTABRIA 3:38:19

32 425 F - MARTA GUTIERREZ GOMEZ 19/05/1963 CANTABRIA 3:38:21

33 410 F - LAURA SAIZ 17/02/1979 CANTABRIA 3:40:00

34 324 F - ARACELI LASARTE ORIA 18/08/1979 CANTABRIA 3:40:05

35 445 F - PATRICIA BRAVO MANRIQUE 20/08/1980 CANTABRIA 3:40:10

36 326 F - BEATRIZ FERMIN MARIN 20/10/1981 BURGOS 3:48:13

37 442 F - NURIA FERMIN MARIN 20/04/1986 BURGOS 3:48:13

38 402 F - JOSEFINA CRUZ GARCIA 06/03/1960 CANTABRIA 3:48:38

39 436 F - MONICA LOPEZ SANTAREN 25/12/1976 CANTABRIA 3:51:13

40 414 F - MACARENA TORRE GUTIEEREZ 08/04/1976 CANTABRIA 3:51:13

41 309 F - ALICIA CISNEROS GONZALEZ 08/04/1987 CANTABRIA 3:59:38

42 441 F - NOELIA ALVAREZ PACHECO 08/05/1985 CANTABRIA 3:59:38

43 450 F - REBECA BLANCO SOMAZA 08/12/1981 CANTABRIA 3:59:38

44 466 F - TAMARA GUTIERREZ SOMAZA 07/05/1988 CANTABRIA 3:59:38

45 350 F - ELENA GUSANO LOPEZ 29/02/1980 CANTABRIA 4:02:31

46 467 F - VANESSA DE LA TORRE NAVARRO 03/11/1979 CANTABRIA 4:16:58

Hora de publicación 14:47

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)

Atletas amonestados por incumplimiento del Artículo  8.3 del Reglamento de Competiciones 
2018/2019 de la Federación Cántabra de Atletismo y el Artículo 2 de las Normas Generales 

de Competición 2018/2019 de la Real Federación Españ ola de Atletismo.

V Trail Costa de Ribamontán al Mar

Trail - 22 Km.


